902-892149-8      

Fecha Inicio de Actividades: 18/10/1990                     

Código 03 

NOTA DE CREDITO                              

24/06/2022  

00006285  

Fecha:

0005 -N°
A 

Descuento  Sobre Factura 11834*0005            

41,129.84 8,637.27 49,767.11

Pesos: cuarenta y nueve mil setecientos sesenta y siete con 11/100Son 

SubTotal SubTotal I.V.A. TOTAL21   %

41,129.84

C.A.E.: 72250049783658          

Fecha de Vencimiento C.A.E.: 04/07/2022    

0.00

Esta factura equivale a u$s 387.29           al cambio B.N.A. cierre día anterior, tomando
un dólar base de $ 128.500